Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.06.2014

                               № 26
с. Кышик
Об отмене постановления администрации

сельского поселения Кышик от 15.08.2012 №

48 «Об утверждении  административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление муниципального
имущества сельского поселения Кышик в
аренду, безвозмездное пользование,
доверительное управление имуществом,
по иным договорам, предусматривающим
переход прав владения и (или) пользования
в отношении муниципального имущества
сельского поселения Кышик»»
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Кышик от 15.08.2012 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества сельского поселения Кышик в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление имуществом, по иным договорам, предусматривающим переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения Кышик»».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ф.М. Чирков